ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	  апреля  2016 г.
	№
	п. Матвеев Курган

	Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района

В соответствии с решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 10.12.2015 № 42 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Ильина С.А. – председателя постоянной молодежной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.
Председатель Собрания депутатов –

глава Матвеево-Курганского района                                           Н.Н. Цыбулько

	Приложение

к решению
Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от              .2016 №

Персональный состав Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района

Алексеевское сельское поселение:
Дараган Кирилл Игоревич

Сидоров Константин Сергеевич

Анастасиевское сельское поселение:

Ткаченко Александр Владимирович
Макеева Марина Сергеевна

Большекирсановское сельское поселение:

Олос Николай Александрович

Абрамова Лусинэ Ашотовна
Екатериновское сельское поселение:

Костина Виктория Константиновна
Попова Юлия Николаевна

Малокирсановское сельское поселение:

Непряхина Дарья Александровна
Давыденко Ольга Владимировна

Матвеево-Курганское сельское поселение:

Сигута Маргарита Юрьевна
Сорокина Анастасия Андреевна

Новониколаевское сельское поселение:

Тушенков Виталий Александрович
Бушуева Оксана Владимировна

Ряженское сельское поселение:

Солонченко Юлия Анатольевна
Штыб Инна Владимировна
PAGE
2